
アドバントライアル２０２４　結果
開催日：２０２４年４月１４日　主催：チーム玉藻　開催場所：香川スポーツランド

クラス順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 クラブ名 車名 TIME1 P TIME2 P BEST
ＰＮ＋ 1 6 松原　久 つるぎ インディゴＰＢＲＩＧＤＬデミオ 2,23,175 0 2,22,947 0 2,22,947

2 5 西岡　章夫 T-OMEGA ＴＡＫＵＭＩ　ＣＡＴＳスイフト 2,23,796 0 2,26,240 0 2,23,796
3 4 原　真司 ＨＡＲＤ ハード　３３スイフト 2,33,603 0 2,26,873 0 2,26,873
4 1 三宅　律子 つるぎ インディゴＰＢＲＩＧＤＬデミオ 2,31,616 0 2,34,571 0 2,31,616
5 3 和田　善明 ＯＷＬ インディゴパワー萩原様フィット 2,32,913 0 2,34,371 0 2,32,913
6 2 豊岡　明宏 Ｔ．Ｔ タクミFKFデミオ 2,33,657 0 2,33,589 0 2,33,589
7 7 石井　雅行 Ｔ．Ｔ ＤＬタクミＢＲＩＧＣＶＴデミオ 2,41,171 0 2,40,550 0 2,40,550

SD1 1 9 萩原　豪 Ｔ．Ｔ 菓舗ふくおかＤＬフジイスイフト 2,19,778 0 2,20,823 0 2,19,778
2 10 谷　芳紀 ＣＭＳＣ香川 ＣＭＳＣホワイツアスティＲＸ 2,20,957 0 2,21,493 0 2,20,957
3 8 田川　知明 Ｔ．Ｔ フジイ自動車・ちあきブーンX4 2,23,093 0 2,30,862 0 2,23,093

Ｎ 1 12 橋本　充弘 SKMC ランサーです 2,09,984 0 2,12,463 0 2,09,984
2 13 竹下　俊博 ＭＡＣ ダンロップ　ＢＲＩＧ　ランサー 2,11,128 0 2,11,313 0 2,11,128
3 11 吉川　直毅 Ｔ．Ｔ ランサー 2,16,994 0 2,17,215 0 2,16,994

SD2 1 18 谷　正史 ＳＫＭＣ フジイ自動車ランサー 2,09,929 0 2,10,850 0 2,09,929
2 17 豊田　薫 ＳＫＭＣ トヨティンランサー 2,11,992 0 2,14,860 0 2,11,992
3 14 岩見　文輝 ＳＡＣ ＩＲＷ岩見自動車ランサーＳＡＣ 2,15,471 0 2,18,008 0 2,15,471
4 15 松原　宏 ＣＭＳＣ香川 ＣＭＳＣ香房風雅ＷＣランサー 2,16,929 0 2,16,303 0 2,16,303
5 16 上谷　英男 ＳＡＣ 愛信ＭＳＳＡＣＩＲＷランサー 2,21,103 0 2,24,060 0 2,21,103

競技長　　　　　　　　計時委員長



アドバントライアル２０２４　結果(四国シリーズ)
開催日：２０２４年４月１４日　主催：チーム玉藻　開催場所：香川スポーツランド

クラス順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 クラブ名 車名 TIME1 P TIME2 P BEST
Ｇ１ 1 18 谷　正史 ＳＫＭＣ フジイ自動車ランサー 2,09,929 0 2,10,850 0 2,09,929

2 12 橋本　充弘 SKMC ランサーです 2,09,984 0 2,12,463 0 2,09,984
3 13 竹下　俊博 ＭＡＣ ダンロップ　ＢＲＩＧ　ランサー 2,11,128 0 2,11,313 0 2,11,128
4 17 豊田　薫 ＳＫＭＣ トヨティンランサー 2,11,992 0 2,14,860 0 2,11,992
5 14 岩見　文輝 ＳＡＣ ＩＲＷ岩見自動車ランサーＳＡＣ 2,15,471 0 2,18,008 0 2,15,471
6 15 松原　宏 ＣＭＳＣ香川 ＣＭＳＣ香房風雅ＷＣランサー 2,16,929 0 2,16,303 0 2,16,303
7 11 吉川　直毅 Ｔ．Ｔ ランサー 2,16,994 0 2,17,215 0 2,16,994
8 16 上谷　英男 ＳＡＣ 愛信ＭＳＳＡＣＩＲＷランサー 2,21,103 0 2,24,060 0 2,21,103

Ｇ２ 1 9 萩原　豪 Ｔ．Ｔ 菓舗ふくおかＤＬフジイスイフト 2,19,778 0 2,20,823 0 2,19,778
2 10 谷　芳紀 ＣＭＳＣ香川 ＣＭＳＣホワイツアスティＲＸ 2,20,957 0 2,21,493 0 2,20,957
3 6 松原　久 つるぎ インディゴＰＢＲＩＧＤＬデミオ 2,23,175 0 2,22,947 0 2,22,947
4 8 田川　知明 Ｔ．Ｔ フジイ自動車・ちあきブーンX4 2,23,093 0 2,30,862 0 2,23,093
5 5 西岡　章夫 T-OMEGA ＴＡＫＵＭＩ　ＣＡＴＳスイフト 2,23,796 0 2,26,240 0 2,23,796
6 4 原　真司 ＨＡＲＤ ハード　３３スイフト 2,33,603 0 2,26,873 0 2,26,873
7 1 三宅　律子 つるぎ インディゴＰＢＲＩＧＤＬデミオ 2,31,616 0 2,34,571 0 2,31,616
8 3 和田　善明 ＯＷＬ インディゴパワー萩原様フィット 2,32,913 0 2,34,371 0 2,32,913
9 2 豊岡　明宏 Ｔ．Ｔ タクミFKFデミオ 2,33,657 0 2,33,589 0 2,33,589
10 7 石井　雅行 Ｔ．Ｔ ＤＬタクミＢＲＩＧＣＶＴデミオ 2,41,171 0 2,40,550 0 2,40,550

競技長　　　　　　　　計時委員長


